
398,69 m2

sanitaire personnel

4,82 m2

salle EVEIL

43,83 m2 hall

12,86 m2

bureau

10,10 m2

salle

personnel

10,24 m2

change

produits

hygiène

9,22 m2

sommeil

13,02 m2

livraison

3,09 m2

réchauffage

laverie

épicerie

10,08 m2

buanderie

6,08 m2

ménage

2,99 m2

stockage

MOTRICITE

3,37 m2

sommeil

MOTRICITE

13,03 m2

stockage

JEUX

3,37 m2

32,37 m2

4,79 m2

stockage

JEUX

9,93 m2

EP

EP

40,50 m2

56,20 m2

noue profondeur 80 cm

zone drain

LV

ML
SL

R

R

PAC

C 2 longitudinaleC 2 longitudinale

NO Pa

NO Pr

Nord Ouest Fenetres

Sud Ouest fenetres

12,80

10,94

1,27

1,00

0,60

1,20

0,70

0,70

0,70

7,25

6,42

2,82

1,98

1,30

5,22

6,84

5,41

1,83

0,48

5,39 2,36

1,19

0,60

4,62

3,72

1,85

2,30

1,70

2,55

1,02

2,95

1,56

1,50

1,200,90

1,80

0,90

0,60
0,60

0,60
0,60

0,60

1,20

1,30

0,60

5,14

1,34 1,14

1,96

1,83

2,80

1,00

4,34

4,20

6,00 2,56

1,40

2,20

3,20

0,58

1,03

0,80

1,50 0,06 0,64 0,80

0,80

0,75

0,80

11,59

11,59

0,50

1,00
2,50

Sud Ouest

Nord Est

3,08 m2

170.98
171.01 171.12 171.21 171.30

171.40

171.45
171.66

171.55

171.04 171.11

171.69

171.64

171.46
171.13

Pavés

Gt.

171.70171.59

N°15

172.06

171.78

171.73

171.79

171.79

171.94

172.53

172.30

172.41

172.23

172.19

172.10

Rue de Chevreuse

Ruelle

du

Vivier
G

ravillons

niveau 0 : 172.10

réservoir
EP

Four

PV

EDF

télécom

EU/EV

EU/EV
AEP

OM : 2 x 340 l

onduleur TGBT
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Sud Est fenetres

5,41

0,60

1,00

2,02

1,00

1,80

1,30

C 1 EVEIL

C 1 EVEIL Sud Est

LIVRAISONS

ENTREE
EP

EP

16,99 m2

acoustique 5,44 m2

acoustique  6,18 m2

acoustique  1,92 m2

acoustique  2,77 m2

2,18 m2

2,20 m2

hauteur 110 / sans imposte

extincteur Co2

extincteur 6 litres eau+additif

extincteur 6 litres eau+additif
extincteur Co2

171.92

171.82

172,04

µ onde

VMC


